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Zamawiający: 
Szpital Miejski w Morągu Sp. z o. o. 
Ul. Dąbrowskiego 16 
14-300 Morąg 
 
Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   
 
Dotyczy: 5/2025 – Dostawa opatrunków i rękawic 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Zamawiający, Szpital Miejski w Morągu Sp. z o. o., działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia 

poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 
Zapytanie do zapisu SWZ 
Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu  
„W przypadku powzięcia wątpliwości przez Zamawiającego, co do zgodności zaoferowanego 
produktu z  parametrami wyspecyfikowanymi w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający 
wezwie do przedstawienia w wyznaczonym terminie, próbek z każdej pozycji asortymentowej, 
potwierdzających zgodność oferowanego asortymentu z wymaganiami postawionymi przez 
Zamawiającego. - w ilości 1 sztuk z każdej pozycji asortymentowo-cenowej lub 1 najmniejsze 
opakowanie handlowe” 
Zapis ten jest niezgodny z ustawą Prawo Zamówień Publicznych – art. 107 ust. 1 ustawy wprost 
wskazuje, że „jeżeli Zamawiający żąda złożenia przedmiotowych środków dowodowych, 
wykonawca składa je wraz z ofertą „Zamawiający nie może wybrać innego momentu na złożenie 
dokumentów przedmiotowych w tym próbek w trakcie procedury o udzielenie zamówienia 
publicznego. Niedopuszczalnym jest wskazanie na złożenie przedmiotowych środków dowodowych 
dopiero na wezwanie Zamawiającego. Żądanie przedmiotowych środków dowodowych nie może 
ograniczać uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców.  (zgodnie z wyrokiem KIO z 
dnia 20 sierpnia 2021r. KIO 1936/21)  
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla zapis. 
 
Pytanie 2: 
Pakiet 1, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści tupfery w opakowaniu a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 3: 



Pakiet 1, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 mb. Z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 4: 
Pakiet 1, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 sztuki z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 5: 
Pakiet 1, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Nie, wymagamy po 5 sztuk w opakowaniu, czyli 100 opakowań. 
 
Pytanie 6: 
Pakiet 4, pozycja 3, 4 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby każdy kompres jałowy był dodatkowo 
zapakowany. 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 7: 
Pakiet 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadzie min 3,55g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 8: 
Pakiet 4, pozycja 3-4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe? 
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania minimalnej wagi kompresów. 
 
Pytanie 9: 
Pakiet 4, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadzie min 0,5g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 10: 
Pakiet 4, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadzie min 1,02g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 11: 
Pakiet 4, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadzie min 1,9g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 12: 



Pakiet 4, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadzie min 1,08g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 13: 
Pakiet 4, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadzie min 0,48g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 14: 
Pakiet 4, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadzie min 3,35g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 15: 
Pakiet 4, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 17: 
Pakiet 4, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadzie min 3,35g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 18: 
Pakiet 4, pozycja 8, 9 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby każdy kompres jałowy był dodatkowo 
zapakowany, gdyż standardowo kompresy pakowane po 10 i 20szt nie są dodatkowo zapakowane. 
Odpowiedź: Tak, odstępujemy. 
 
Pytanie 19: 
Pakiet 5, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o wadze minimum 9,0g w opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 20: 
Pakiet 5, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opaski dziane o wadze minimum 14,0g w opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 21: 
Pakiet 5, pozycja 3,4 
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości min. 150%? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 22: 
Pakiet 5, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną niejałową? 



Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 23: 
Pakiet 5, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną sterylizowaną tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 24: 
Pakiet 5, pozycja 5 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby na opakowaniu znajdowały się 2 metki 
samoprzylepne. 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 25: 
Pakiet 5, pozycja 6-9 
Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe o długości 10m w stanie relaksacji i 25m po 
rozciągnięciu? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 26: 
Pakiet 5, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową „dłoń, stopa” o szerokości 1,5-3,5cm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy w pozycjach 6-9 siatki w kolejno rosnących rozmiarach, wielkości od 
„dłoni” do „klatki piersiowej”. 
 
Pytanie 27: 
Pakiet 5, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową „podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć” o szerokości 
2,5-4,5cm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy w pozycjach 6-9 siatki w kolejno rosnących rozmiarach, wielkości od 
„dłoni” do „klatki piersiowej”. 
 
Pytanie 28: 
Pakiet 5, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową „głowa, ramię, podudzie, kolano” o szerokości 4-
6,5cm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy w pozycjach 6-9 siatki w kolejno rosnących rozmiarach, wielkości od 
„dłoni” do „klatki piersiowej”. 
 
Pytanie 29: 
Pakiet 5, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową „klatka piersiowa, brzuch” o szerokości 8-14cm? 
Odpowiedź: Dopuszczamy w pozycjach 6-9 siatki w kolejno rosnących rozmiarach, wielkości od 
„dłoni” do „klatki piersiowej”. 
 
Pytanie 30: 
Pakiet 5, pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6 minut? 
Odpowiedź: Nie. 



 
Pytanie 31: 
Pakiet 5, pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie modelowania 5-6 minut? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 32: 
Pakiet 5, pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną a’1szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 33: 
Pakiet 5, pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 34: 
Pakiet 5, pozycja 10-11 
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o masie powierzchniowej >400g/m2? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 35: 
Pakiet 7, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 36: 
Pakiet 7, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 37: 
Pakiet 7, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści przylepce zastępujące nici pakowane a’10 szt. w saszetce z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Wymagamy 300 sztuk listków nici pakowanych po 10 sztuk na listku. 
 
Pytanie 38: 
Pakiet 7, pozycja 6-8 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na tkaninie o długości 9,14m? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 39: 
Pakiet 7, pozycja 11-12, 15 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie o długości 9,14m? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 40: 



Pakiet 7, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści przylepce nawinięte na rolkę? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 41: 
Pakiet 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści folię z akrylowym klejem zawierającym 2% roztwór jodyny, co zapewnia 
szerokie spectrum działania antybakteryj\nego podczas procedury operacyjnej? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 42: 
Pakiet 10, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 10cm x 24 cm, obszar przylepny 10cm x 18cm? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 43: 
Pakiet 10, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 40cm x 34 cm, obszar przylepny 40cm x 28cm? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 44: 
Pakiet 13 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.=144szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 45: 
Pakiet 15, pozycja 1-6 
Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylizowane radiacyjnie, o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, 
na dłoni 0,16mm+/-0,02, mikroteksturowane na całej powierzchni chwytnej? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 46: 
Pakiet 15, pozycja 7-12 
Czy Zamawiający dopuści rękawice sterylizowane radiacyjnie, o grubości na palcu 0,18mm+/-0,02, 
na dłoni 0,16mm+/-0,02, mikroteksturowane na całej powierzchni chwytnej, o zawartości protein 
≤30µg/g? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 47: 
Pakiet 15, pozycja 1-12 
Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane podwójnie – op. zewnętrzne foliowe, op. 
wewnętrzne papierowe? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 48: 
Pakiet 15, pozycja 1-12 
Czy Zamawiający dopuści rękawice, których zgodność z EN455 (1-3) potwierdzona jest przez 
Deklarację Zgodności producenta? 
Odpowiedź: Tak. 



 
Pytanie 49: 
Pakiet 18, pozycja 1-5 
Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a’200 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zaoferowanej ilości? 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 50: 
Pakiet 18, pozycja 4-5 
Czy nie zaszła omyłka i należy wycenić w obu pozycjach rękawice w rozmiarze XL? 
Odpowiedź: Tak, omyłka, w pozycji 5 powinno być XXL. 
 
Pytanie 51: 
Pakiet 15 
Poz. 1-6 
Prosimy o dopuszczenie: 
Rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane o zewnętrznej powierzchni mikroteksturowanej. 
Kształt anatomiczny z przeciwstawnym kciukiem, AQL max. 0,65, średnia grubość na palcu 0,20 mm, 
na dłoni 0,17 mm, na mankiecie 0,15 mm, średnia siła zrywania przed starzeniem 14 N, 
sterylizowane radiacyjnie, średni poziom protein <20 µg/g rękawicy (badania niezależnego 
laboratorium wg EN 455-3 z podaną nazwą rękawic, których ono dotyczy), mankiet rolowany. 
Opakowanie zewnętrzne papier-folia, raport laboratorium niezależnego potwierdzający brak 
podrażnień i uczuleń. Długość min. 260- 280 mm dopasowana do rozmiaru, badania na 
przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671 oraz EN ISO 374-5. Wyrób medyczny klasy IIa i 
Środek ochrony indywidualnej kategorii III, typ B wg EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie co 
najmniej 3 substancji na poziomie 6, w stężeniach wymienionych w normie EN ISO 374-1. 
Produkowane w zakładach posiadających wdrożone i certyfikowane systemy zarządzania jakości 
ISO 13485, ISO 9001, ISO 14001 i ISO 45001. Opakowanie 70 par. Na rękawicy fabrycznie 
nadrukowany min. rozmiar rękawicy oraz oznaczenie L i R. Rozmiary 5,5-9,0. 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 52: 
Pakiet 15 
Poz. 7-12 
Prosimy o dopuszcznie: 
Rękawice chirurgiczne lateksowe bezpudrowe z syntetyczną powłoką polimerową, powierzchnia 
zewnętrzna delikatnie teksturowana, mankiet rolowany. Zgodne z normą EN 455-1,2,3,4. Średnia 
grubość na palcu 0,22 mm, na dłoni 0,19 mm, na mankiecie 0,17 mm; AQL maks. 0,65, długość 
rękawicy min. 289 mm, sterylizowane radiacyjnie. Siła zrywania (przed i po starzeniu) min. 16 N. 
Poziom protein alergennych poniżej poziomu wykrywalności wg. metody FitKit (badania 
niezależnego laboratorium wg. ASTM D7427-16, z podaną nazwą rękawic, których ono dotyczy). 
Wyrób medyczny klasy IIa i Środek ochrony indywidualnej kategorii III, typ B wg EN ISO 374-1. 
Odporne na przenikanie co najmniej 3 substancji na poziomie 6, w stężeniach wymienionych w 
normie EN ISO 374-1. Odporne na przenikanie min. 7 substancji chemicznych z czasem 
przenikania >480 min zgodne z EN 16523-1 i/lub EN ISO 374-1 (raport wystawiony przez jednostkę 
notyfikowaną). Odporne na przenikanie min. 16 cytostatyków z czasem przenikania >240min., 
zgodnie z ASTM D 6978 (raport wystawiony przez niezależne laboratorium). Wolne od chemicznych 
akceleratorów: ZDBC, MBT, ZMBT, DPG. Produkowane zgodnie z ISO 13485 potwierdzone 
certyfikatami jednostki notyfikowanej. Opakowanie zewnętrzne, hermetyczne foliowe z listkiem do 



otwierania i kodem kreskowym, wewnętrzne papierowe z opisem i kodem kreskowym. Na rękawicy 
fabrycznie nadrukowany min. nazwa rękawicy, rozmiar oraz oznaczenie lewa/prawa (L i R). 
Opakowanie 50 par. Rozmiary 5,5-9,0.   
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie 53: 
Pakiet 10 
Poz. 1 
Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobójczej w rozmiarze części lepnej 15 x 20 cm? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 54: 
Pakiet 10 
Poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie folii bakteriobójczej w rozmiarze części lepnej 34 x 40 cm? 
Odpowiedź: Tak. 
 
Pytanie 55: 
Pakiet 17 
Poz. 1-4 
Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe bezpudrowe? 
Odpowiedź: Nie. 
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